
Simona P. (Figurka27) ID 152554 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 9:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové a jiní nakupující:)))

  děkuji Vám za nahlédnutí do mého alba, věřím, že pokud si u mě nakoupíte, budete spokojeni. Budu se maximálně snažit
vám vyhovět ke spokojenosti obou stran.

  REZERVACE: Pokud si napíšete o rozměry, budu se snažit odepsat co nejdříve a to samé vyžaduji od Vás. Pokud do 24h
nedáte vědět, zda si věcičku berete, anuluji Vás. To není fér jednání. Nečekám žádné sáhodlouhé vysvětlování proč ... Stačí
ano nebo ne. To nezabere moc času. Pokud bych se o víkendu neozývala mějte prosím strpení...chodím do práce:(

  Rezervuji zboží registrovaným max 24h. Neregistrovaným nerezervuji!!!

  Balíčky budou odesílány doporučeně dle tarifů ČP a nebo obyčejně taktéž dle tarifů, ale na vaši zodpovědnost. A čekám od
vás odpověď, že balíček došel.
  Každý balíček se snažím odeslat hned po připsání korunek na účet,aby jste ho dostali co nejdříve.Proto vás prosím o info, že
jste je odeslali a zároveň mi písněte, že balíček dorazil.
  Balíček klidně odešlu i obyčejně, na vaše přání samozřejmě, ale také na vaši odpovědnost!!!
  Prosím vás o urychlení, aby jste s vaší objednávkou odeslali i vaši adresku.
  Upřednostňuji platbu na účet, který mám u ČS. Ale.....na všem se dá domluvit,věcičky zarezervovat a s platbou počkat do
výplaty,mateřské a tak... Ale hlavně to chce komunikaci!
 Věci v albu Zdarma k objednávce nepopisuji a jsou to věci na donošení!!! Žádná velká paráda :)

  !!!VĚCIČKY NEMĚNÍM, NEREAGUJI A ROVNOU ANULUJI, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!
  !!! KE KAŽDÉ VĚCI,KTEROU SI OBJEDNÁTE, PLATÍTE POŠTOVNÉ!!! POKUD NENÍ UVEDENO JINAK!!!

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  Děkuji Vám za vaše návštěvy v mém albu a příjemně uzavřené obchůdky:)))

  Krásný den s úsměvem přeje Simona a Nelinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

